ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ КОНСУЛЬТАЦИОННЫХ УСЛУГ

	г. Москва
	«____» __________________ 2022 г.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, далее именуемый (ое) "Заказчик", в лице _________________________________________________
_____________________________________________________________________, действующего (й) на основании ________________________________________________________________________, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Веремеенко Дмитрий Евгеньевич (ОГРНИП 320774600004140, ИНН 770900068904), именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. Предмет Договора

1.1. Исполнитель обязуется консультировать Заказчика по вопросам борьбы со старением (далее - услуги), а Заказчик обязуется оплатить услуги.
1.2. В рамках оказания услуг Исполнитель обязуется предоставить Заказчику следующую информацию (оказать консультации по следующим темам):
1. Как прожить больше 115 лет
2. Прорывные технологии для радикального продления жизни
3. Как отличать фейки от доказательств в медицине
4. Как омолодить свой иммунитет
5. Избавление от хронической усталости
6. Оптимизация рациона питания для продления жизни
7. Прорывные технологии омоложения кожи, лазерные технологии (Fraxel Dual, Clear Brilliant, Thermage), аппаратный SMAS-лифтинг, радиочастотные методы и игольчатый rf-лифтинг, SPRS-терапия, PRP-технология, инъекционные коллагеностимуляторы
8. Восстановление качественного сна
9. Гаджеты и приложения для контроля и улучшения сна
10. Избавление от профессионального выгорания, или как не потерять интерес к своей работе
11. Избавление от депрессии без лекарств
12. Домашняя диагностика старения
13. Лабораторная диагностика для продления жизни
14. БАДы и лекарства для продления жизни
15. Восстановление утраченных умственных способностей
16. Заместительная гормональная терапия для продления жизни и сохранения молодости

1.3. Исполнитель оставляет за собой право вносить изменения в предоставляемую информацию в соответствии с п. 1.2 настоящего договора по своему усмотрению.

2. Срок оказания услуг и срок действия Договора

2.1. Срок начала оказания услуг – не позднее 03 октября 2022 года.
2.2. Договор вступает в силу со дня заключения и действует до даты исполнения сторонами.
2.3. По соглашению Сторон срок оказания услуг и срок действия Договора могут быть изменены.
3. Порядок оказания услуг

3.1. Исполнитель оказывает услуги лично или с привлечением иных лиц.
3.2. Факт оказания услуг и принятия их Заказчиком подтверждается актом об оказании услуг.
3.3. Услуги считаются оказанными с момента подписания Сторонами акта об оказании услуг.

4. Цена услуг и расчеты по Договору

4.1. Цена услуг Исполнителя составляет 20 000 рублей 00 копеек.
4.2. Цена услуг Исполнителя является твердой.

5. Прочие положения

5.1. За нарушение условий договора стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством РФ.
5.2. Договор может быть изменен и досрочно расторгнут по соглашению Сторон либо в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации. Все изменения к Договору и дополнения к нему должны быть оформлены в письменном виде и подписаны Сторонами. Соответствующие дополнительные соглашения Сторон являются неотъемлемой частью Договора.
5.3. Все не урегулированные путем переговоров споры, связанные с заключением, толкованием, исполнением, изменением и расторжением Договора, подлежат урегулированию в судебном порядке. Претензионный порядок является обязательным, срок рассмотрения претензии 10 рабочих дней.
5.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
6. Адреса и реквизиты Сторон

	Заказчик

____________________
	Исполнитель

Индивидуальный предприниматель
Веремеенко Дмитрий Евгеньевич
Адрес: Москва, Перервинский бульвар, д.8, кв 133
ОГРНИП 320774600004140
ИНН 770900068904
р/с 40802810438000174311
Банк Получателя: ПАО СБЕРБАНК
БИК 044525225
к/с 30101810400000000225 в ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО г.Москва

Индивидуальный предприниматель

________________________ _____________

Приложение №
к договору оказания консультационных услуг
№ б/н от «____» ____________ 2022 г.

ФОРМА АКТА ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

АКТ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ
по договору оказания консультационных услуг
№ б/н от «____» ____________ 2022 г.

	г. Москва
	«___» ____________ 2022 г.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, далее именуемый (ое) "Заказчик", в лице _________________________________________________
_____________________________________________________________________, действующего (й) на основании ________________________________________________________________________, с одной стороны, Индивидуальный предприниматель Веремеенко Дмитрий Евгеньевич (ОГРНИП 320774600004140, ИНН 770900068904), именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт к Договору оказания консультационных услуг № б/н от «____» ____________ 2022 г. о нижеследующем:
1. В рамках исполнения Договора оказания консультационных услуг № б/н от «____» ____________ 2022 г. Исполнитель выполнил следующие действия – оказал Заказчику информационные услуги (предоставил информацию) по вопросам борьбы со старением по темам, указанным в Договоре.
2. Услуги по договору оказания консультационных услуг № б/н от «____» ____________ 2022 г. оказаны в полном объеме и в установленные сроки. Заказчик претензий к качеству оказанных услуг не имеет.
3. Стоимость услуг в соответствии с п. 4.1 составляет 20 000 рублей 00 копеек.

	Заказчик

____________________
	Исполнитель
Веремеенко Дмитрий Евгеньевич
Адрес: Москва, Перервинский бульвар, д.8, кв 133
ОГРНИП 320774600004140
ИНН 770900068904

________________________ ___________

	Заказчик

____________________
	Исполнитель

________________________ _____________

3